
Per nje shtese ne percaktimin e prioriteteve te investimeve per vitin 
2008 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korces ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Institucioni i Menaxhimit te Projekteve, dhe Drejtoria 
e Finances:" Per nje shtese ne percaktimin e prioriteteve te investimeve per vitin 2008" 
Mbeshtetur ne Ligji nr.8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksinonimin e 
qeverisjes vendore7'neni 32, genna "dh",ligji 9836 dt.26.11.2007 "Per buxhetin e shtetit 
per vitin 2008",Udhezimin nr4 dt 17.01.2008 i M.F. 
Udhezimin nr 258 i M.B.dhe V.K.B.nr 12 dt 18.03.2008.Ligji nr.9936 date 26.06.2008 
"Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise"ne "Mare\eshjen e 
nenhuase" date 13/02/2008 ndermjet Keshillit te Ministrave te Republikes se 
Shqiperise,perfaqesuar nga Ministria e Financave(huadhenes)&e Ba&sc 
Korqe(huamares) financuar nga CEB dhe Udhezimi nrl dt 20.08.200S"Per a r n i r  e 
kostos mesatare te ndertimit te banesave nga EKB per vitin 2008". 

VENDOSI 

I Te miratoje nje shtese ne prioritet e investimeve per vitin 2008 si me poshte: 

1 .Ndertimin e Siperfaqeve te Sherbimit +dyqane 1 kat me fondin prej 30.173.230 Irk. 

I1 Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet, Institucioni i Menaxhimit te Projekat . 
Drejtoria e Finances ,Drejtoria Juridike. 
I11 Ky vendim hyn ne fuqi menj ehere. 
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